[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 58/2014

Senhor Presidente:

A Vereadora infra-assinada na forma regimental e, tendo em vista a necessidade de que sejam feitas melhorias no prédio da EMATER (ASCAR) e;

Considerando:
Que há necessidade de recuperação do atual prédio, pois o mesmo encontra-se muito danificado pelo tempo;

Que esta melhoria é necessária para o bom desenvolvimento das atividades que são desenvolvidas naquele local;

Que esta é uma justa reivindicação dos que trabalham neste local, apresenta o seguinte:

Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal, determine que a Secretaria competente providencie a recuperação do prédio ou locação de um imóvel adequado que ofereça condições de trabalho para os Profissionais da EMATER (ASCAR) deste Município.
Sala das Sessões, 06 de outubro de 2014.
Carla Regina Ruff

Vereadora - PP
[image: image1.wmf]